
  

Vorrunde: Rückrunde:

09.10.2016 4 1632 : 1651 Dörsdorf 1 : Bilsdorf 1 1646 : 1623 -4 15.01.2017

36 1649 : 1614 Ludweiler 1 : Oberlinxweiler 1 1617 : 1616 -36 

10 1619 : 1609 Dorf im Warndt 1 : Lockweiler 1 1576 : 1576 -10 

  

23.10.2016 -189 1555 : 1640 Dorf im Warndt 1 : Dörsdorf 1 1578 : 1682 189 29.01.2017

-13 1632 : 1640 Bilsdorf 1 : Ludweiler 1 1631 : 1636 13

30 1653 : 1611 Oberlinxweiler 1 : Lockweiler 1 1597 : 1609 -30  

  

06.11.2016 -12 1656 : 1669 Ludweiler 1 : Dörsdorf 1 1635 : 1634 12 12.02.2017

-23 1618 : 1633 Lockweiler 1 : Bilsdorf 1 1630 : 1638 23

21 1630 : 1585 Oberlinxweiler 1 : Dorf im Warndt 1 1604 : 1628 -21 

  

04.12.2016 85 1676 : 1616 Dörsdorf 1 : Oberlinxweiler 1 1662 : 1637 -85 12.03.2017

100 1648 : 1586 Bilsdorf 1 : Dorf im Warndt 1 1637 : 1599 -100 

46 1643 : 1608 Ludweiler 1 : Lockweiler 1 1608 : 1597 -46 

  

18.12.2016 -44 1623 : 1624 Lockweiler 1 : Dörsdorf 1 1608 : 1651 44 26.03.2017

49 1632 : 1612 Oberlinxweiler 1 : Bilsdorf 1 1633 : 1604 -49 

-103 1599 : 1639 Dorf im Warndt 1 : Ludweiler 1 1577 : 1640 103

Abschluss Tabelle 

Verein Ringe Plus Minus

1. Ludweiler 1 10 16363 18 : 2

2. Dörsdorf 1 10 16516 16 : 4

3. Bilsdorf 1 10 16309 10 : 10

4. Oberlinxweiler 1 10 16232 8 : 12

5. Dorf im Warndt 1 10 15902 5 : 15

6. Lockweiler 1 10 16089 3 : 17  

10 RK Beste Einzelergebnisse

 Müllenbach  Bernd Bilsdorf 563

Lermen Andreas Dörsdorf 561

Schneider Edmund Ludweiler 560

Beste Einzelergebnisse der Saison Best. M.Erg.

Schneider  Peter Dörsdorf 573 1682

Müllenbach  Bernd Bilsdorf 570 1651

Schweiger Markus Oberlinxweiler 563 1653

Becker Mathias Lockweiler 563 1630

Schneider  Edmund Ludweiler 562 1656

Fazio Carmelo Dorf in Warndt 1 562 1628

30.03.2017

Herzlichen Glückwunsch an Ludweiler

26.03.2017

Bemerkung

Ludweiler

Meister

Paarungendirekter 

Vergleich

direkter 

Vergleich

2016/2017

Terminplan/Zwischenergebnisse

Landesliga

Sportpistole

Ergebnis Ergebnis



  

Vorrunde: Rückrunde:

09.10.2016 91 1632 : 1580 Eiweiler 1 : Bliesen 1 1597 : 1558 -91 15.01.2017

26 1557 : 1415 Bardenbach : Diefflen 1503 : 1619 -26 

0 : Hub. Saarwellingen : Frei : 0

  

23.10.2016 -40 1594 : 1601 Hub. Saarwellingen : Eiweiler 1 1581 : 1614 40 29.01.2017

79 1581 : 1518 Bliesen 1 : Bardenbach 1587 : 1571 -79 

0 : Diefflen : Frei : 0  

  

06.11.2016 19 1606 : 1592 Bardenbach : Eiweiler 1 1577 : 1572 -19 12.02.2017

0 : Frei : Bliesen 1 : 0

50 1605 : 1588 Diefflen : Hub. Saarwellingen 1591 : 1558 -50 

  

04.12.2016 44 1571 : 1584 Eiweiler 1 : Diefflen 1606 : 1549 -44 12.03.2017

-50 1524 : 1554 Bliesen 1 : Hub. Saarwellingen 1580 : 1600 50

0 : Bardenbach : Frei : 0

  

18.12.2016 0 : Frei : Eiweiler 1 : 0 26.03.2017

-55 1588 : 1592 Diefflen : Bliesen 1 1473 : 1524 55

-85 1536 : 1569 Hub. Saarwellingen : Bardenbach 1535 : 1587 85

 
10 RK Beste  Einzelschützen

Lösch Michael Bardenbach 540

Wirbel  Jürgen Saarwellingen 535

Bardenbach

der Saison Best.M.Erg.

Hilgert   Stefan Eiweiler 546 1632

Gillen   Christof Bliesen 578 1592

Schneider  Norbert Bardenbach 548 1606

Brachmann Nathalie Diefflen 565 1619

Wirbel  Jürgen Saarwellingen 556 1600

Verein Ringe Plus Minus D.V  

1. Bardenbach 8 12488 10 : 6 19

2. Eiweiler 1 8 12785 10 : 6

3. Bliesen 1 8 12526 8 : 8 55

4. Diefflen 8 12424 8 : 8

5. Hub. Saarwellingen 8 12546 4 : 12

6. Frei 0 0 0 : 0

28.03.2017

526

Abschluss Tabelle  

Beste Einzelergebnisse 

direkter 

Vergleich

Ergebnis

2016-2017

 Meister Oberliga West

Gräsel  Werner

direkter 

Vergleich

Ergebnis Paarungen

Herzlichen Glückwunsch an 

Bardenbach

26.03.2017

Bardenbach

Bemerkung

Oberliga West

Sportpistole

Terminplan/Zwischenergebnisse



Vorrunde: Rückrunde:

09.10.2016 -84 1568 : 1604 Wiebelskirchen 1 : Bexbach 1514 : 1562 84 15.01.2017

-48 1526 : 1555 Quierschied : Püttlingen 1 1566 : 1585 48

637 1579 : 1539 1848 Saarbrücken : St. Ingbert 1 1596 : 999 -637 

   

23.10.2016 -42 1578 : 1615 1848 Saarbrücken : Wiebelskirchen 1 1575 : 1580 42 29.01.2017

74 1559 : 1557 Bexbach : Quierschied 1591 : 1519 -74 

618 1573 : 1526 Püttlingen 1 : St. Ingbert 1 1600 : 1029 -618 

   

06.11.2016 -66 1541 : 1593 Quierschied : Wiebelskirchen 1 1561 : 1575 66 12.02.2017

-644 1519 : 1574 St. Ingbert 1 : Bexbach 1003 : 1592 644

13 1559 : 1582 Püttlingen 1 : 1848 Saarbrücken 1597 : 1561 -13 

   

04.12.2016 -4 1591 : 1570 Wiebelskirchen 1 : Püttlingen 1 1588 : 1613 4 12.03.2017

44 1600 : 1593 Bexbach : 1848 Saarbrücken 1598 : 1568 -44 

-18 1504 : 1535 Quierschied : St. Ingbert 1 1540 : 1527 18

   

18.12.2016 -132 1524 : 1575 St. Ingbert 1 : Wiebelskirchen 1 1540 : 1621 132 26.03.2017

-70 1576 : 1623 Püttlingen 1 : Bexbach 1582 : 1605 70

68 1554 : 1523 1848 Saarbrücken : Quierschied 1588 : 1551 -68 

 

10.RK Beste Einzelschützen

Jung  Tilo Wiebelskirchen 552

Otto  Werner 1848 SB 543

Wiebelskirchen

Beste Einzelergebnisse der  Saison Best. M. Erg.

1. Schöner  Axel Bexbach 558 1623

2. Wiebelskirchen 1621

3. Otto  Werner 1848 Saarbrücken 549 1596

4. Jenal  Olga Püttlingen 1 548 1613

5. Luckenbill Andreas Quierschied 547 1566

6. Mohr  Karl St. Ingbert 1 525 1540

Verein Ringe Plus Minus D.V.

1. Bexbach 10 15908 20 : 0

2. Püttlingen 1 10 15810 12 : 8

3. Wiebelskirchen 1 10 15820 14 : 6

4. 1848 Saarbrücken 10 15774 10 : 10

5. St. Ingbert 1 10 13741 2 : 18 18

6. Quierschied 10 15388 2 : 18

29.03.2017

542Schu  Uwe

Bemerkung

 Meister Oberliga  Ost

direkter 

Vergleich

Sportpistole
2016-2017

555

26.03.2017

Ergebnis Ergebnis direkter 

Vergleich

Paarungen

Abschluss Tabelle

Schu  Uwe

Herzlichen Glückwunsch an Bexbach

Bexbach

Terminplan/Zwischenergebnisse

Oberliga Ost



  

Vorrunde: Rückrunde:

09.10.2016 -182 1461 : 1561 Schwarzenholz 1 : Schmelz 1 1479 : 1561 182 15.01.2017

-113 1539 : 1561 Merzig : Ensdorf 1 1504 : 1595 113

0 : Elm : Frei : 0

  

23.10.2016 228 1591 : 1480 Elm : Schwarzenholz 1 1623 : 1506 -228 29.01.2017

300 1576 : 1429 Schmelz 1 : Merzig 1595 : 1442 -300 

0 : Ensdorf 1 : Frei : 0  

  

06.11.2016 -501 1526 : 1508 Merzig : Schwarzenholz 1 988 : 1507 501 12.02.2017

0 : Frei : Schmelz 1 : 0

-67 1576 : 1599 Ensdorf 1 : Elm 1563 : 1607 67

  

04.12.2016 -146 1532 : 1569 Schwarzenholz 1 : Ensdorf 1 1455 : 1564 146 12.03.2017

36 1567 : 1558 Schmelz 1 : Elm 1614 : 1587 -36 

0 : Merzig : Frei : 0

  

18.12.2016 0 : Frei : Schwarzenholz 1 : 0 26.03.2017

-33 1572 : 1571 Ensdorf 1 : Schmelz 1 1574 : 1608 33

165 1552 : 1387 Elm : Merzig : -165 

 

Elm

Schmelz

Schmelz

Beste Einzelergebnisse der Saison Best.M.Erg.

Heinen Reinhold Ensdorf 543 1595

Krämer  Peter Schmelz 550 1614

  Elm

Merzig

Verein Ringe Plus Minus

1. Schmelz 1 8 12653 14 : 2

2. Elm 7 11117 10 : 4

3. Ensdorf 1 8 12574 10 : 6

4. Schwarzenholz 1 8 11928 2 : 14

5. Merzig 7 9815 2 : 12

6. Frei 0 0 0 : 0

30.03.2017

Müller  Martin

Blaß  Pascal 554

Tabelle Rückrunde

Herzlichen Glückwunsch an Schmelz

Schmelz

Bemerkung

549

526

 Meister Regio. West

26.03.2017

Jakoby Rüdiger

9. RK

direkter 

Vergleich

Paarungen Ergebnisdirekter 

Vergleich

Ergebnis

Beste Einzelschützen

Terminplan/Zwischenergebnisse

Sportpistole

Regionalliga West

2016-2017



Vorrunde: Rückrunde:

09.10.2016 63 1599 : 1555 Illingen 1 : Eppelborn 1 1598 : 1579 -63 15.01.2017

-3 1611 : 1622 Alsweiler 1 : Urexweiler 1 1618 : 1610 3

1091 1557 : 1499 Humes : illingen 2 1550 : 517 -1091 

   

23.10.2016 -24 1579 : 1612 Humes : Illingen 1 1565 : 1556 24 29.01.2017

-23 1577 : 1611 Eppelborn 1 : Alsweiler 1 1592 : 1581 23

217 1632 : 1498 Urexweiler 1 : illingen 2 1610 : 1527 -217 

   

06.11.2016 42 1598 : 1575 Alsweiler 1 : Illingen 1 1610 : 1591 -42 12.02.2017

-698 1522 : 1579 illingen 2 : Eppelborn 1 965 : 1606 698

100 1615 : 1584 Urexweiler 1 : Humes 1640 : 1571 -100 

   

04.12.2016 -49 1618 : 1597 Illingen 1 : Urexweiler 1 1552 : 1622 49 12.03.2017

-30 1600 : 1565 Eppelborn 1 : Humes 1574 : 1497 30

184 1624 : 1557 Alsweiler 1 : illingen 2 1611 : 1494 -184 

   

18.12.2016 -139 1484 : 1593 illingen 2 : Illingen 1 1538 : 1568 139 26.03.2017

29 1630 : 1619 Urexweiler 1 : Eppelborn 1 1627 : 1609 -29 

-74 1594 : 1616 Humes : Alsweiler 1 1540 : 1592 74

 

10.RK Beste Einzelschützen

Molitor Sascha Urexweiler 1 570

Rauber  Tom Alsweiler 544

Schwinn Peter Eppelborn 548

Beste  Einzelergebnisse der Saison Best. M. Erg.

Schwinn  Peter Eppelborn 574 1619

Molitor  Sascha Urexweiler 570 1640

Rauber  Tom Alsweiler 560 1624

 Müller  Karl Heinz Illingen 1 557 1618

Götzinger  Dirk Humes 544 1594

Verein Ringe Plus Minus  D. V.

1. Urexweiler 1 10 16205 16 : 4 3

2. Alsweiler 1 10 16072 16 : 4

3. Illingen 1 10 15862 12 : 8  

4. Eppelborn 1 10 15890 10 : 10  

5. Humes 10 15602 6 : 14

6. illingen 2 10 13601 0 : 20

28.03.2017

  Meister Regio. Nord

Urexweiler 1

Bemerkung

Herzlichen Glückwunsch an Urexweiler 

1

26.03.2017

Abschluss Tabelle

Ergebnis

Sportpistole

Terminplan/Zwischenergebnisse

Regionalliga Nord

2016-2017

direkter 

Vergleich

Paarungen direkter 

Vergleich

Ergebnis



Vorrunde: Rückrunde:

 

09.10.2016 1521 1522 : Sulzbach : Bischmisheim 1518 : 1519 -1521 15.01.2017

132 1494 : 1431 Dorf im Warndt 2 : Heusweiler 1514 : 1445 -132 

26 1569 : 1524 Püttlingen 2 : Altenkessel 1556 : 1575 -26 

   

23.10.2016 0 1496 : 1510 Püttlingen 2 : Sulzbach 1543 : 1529 0 29.01.2017

-188 1308 : 1490 Bischmisheim : Dorf im Warndt 2 1546 : 1552 188

-86 1480 : 1561 Heusweiler : Altenkessel 1493 : 1498 86

   

06.11.2016 -174 1530 : 1524 Dorf im Warndt 2 : Sulzbach 1405 : 1585 174 12.02.2017

-173 1420 : 1509 Altenkessel : Bischmisheim 1488 : 1572 173

-227 1427 : 1533 Heusweiler : Püttlingen 2 1452 : 1573 227

   

04.12.2016 1522 1011 : 953 Sulzbach : Heusweiler 1464 : -1522 12.03.2017

-4 1602 : 1580 Bischmisheim : Püttlingen 2 1574 : 1600 4

7 1514 : 1484 Dorf im Warndt 2 : Altenkessel 1524 : 1547 -7 

   

18.12.2016 21 1515 : 1511 Altenkessel : Sulzbach 1516 : 1499 -21 26.03.2017

27 1542 : 1535 Heusweiler : Bischmisheim 1515 : 1495 -27 

102 1547 : 1497 Püttlingen 2 : Dorf im Warndt 2 1618 : 1566 -102 

 

Beste Einzelschützen

Burgard  Volker Bischmisheim 551

Nikolay  Dieter Püttlingen 2 543

Altmeyer  Frank Heusweiler 539

Püttlingen 2

Beste  Einzelergebnisse  der Saison Best.M. Erg.  

Bogdoll  Jonathan Bischmisheim 555 1602

Walter Hans Georg Sulzbach 550 1585

Nikolay Dieter / Ninnig Gerd Püttlingen 2 543 1618

 Kerner  Michael Altenkessel 542 1575

Altmeyer  Frank Heusweiler 541 1542

Schmeer  Heike Dorf im Warndt 2 534 1566

Verein Ringe Plus Minus D.V.

1. Püttlingen 2 10 15615 14 : 6

2. Dorf im Warndt 2 10 15086 12 : 8 7

3. Altenkessel 10 15128 12 : 8

4. Sulzbach 10 14673 10 : 10

5. Bischmisheim 10 13660 8 : 12

6. Heusweiler 10 12738 4 : 16 28.03.2017

 Meister Regio. Süd

Püttlingen 2

Bemerkung

Herzlichen Glückwunsch an Püttlingen 

2

Abschluss Tabelle 26.03.2017

10.RK

Ninnig  Gerd 539

Regionalliga Süd

Terminplan/Zwischenergebnisse

direkter 

Vergleich

Sportpistole

direkter 

Vergleich

Paarungen

2016-2017

Ergebnis Ergebnis



Vorrunde: Rückrunde:

 

09.10.2016 -111 1520 : 1536 Oberbexbach 1 : St. Ingbert 2 1468 : 1563 111 15.01.2017

-67 1493 : 1568 Landsweiler 1 : Ensheim 1586 : 1578 67

 80 1615 : 1540 Bruchhof : Homburg 1 1547 : 1542 -80 

  

23.10.2016 194 1601 : 1505 Bruchhof : Oberbexbach 1 1572 : 1474 -194 29.01.2017

-50 1542 : 1548 St. Ingbert 2 : Landsweiler 1 1535 : 1579 50

2 1539 : 1526 Ensheim : Homburg 1 1571 : 1582 -2 

  

06.11.2016 704 1543 : 1034 Landsweiler 1 : Oberbexbach 1 1580 : 1385 -704 12.02.2017

4 1559 : 1538 Homburg 1 : St. Ingbert 2 1574 : 1591 -4 

484 1575 : 1554 Ensheim : Bruchhof 1498 : 1035 -484 

  

04.12.2016 -757 1462 : 1535 Oberbexbach 1 : Ensheim 906 : 1590 757 12.03.2017

-3 1554 : 1554 St. Ingbert 2 : Bruchhof 1563 : 1566 3

44 1569 : 1486 Landsweiler 1 : Homburg 1 1543 : 1582 -44 

  

18.12.2016 704 1588 : 904 Homburg 1 : Oberbexbach 1 997 : 977 -704 26.03.2017

-36 1535 : 1563 Ensheim : St. Ingbert 2 1530 : 1538 36

-578 990 : 1527 Bruchhof : Landsweiler 1 1465 : 1506 578

 

10. RK Beste Einzelschützen  

Schweitzer  Jürgen Ensheim 538

Hönig  Michael Landsweiler 537

Roos  Hans Jürgen Oberbexbach 531

Best.M.Erg.

Kuntz  Michael Bruchhof 557 1615

Munz  Florian St. Ingbert 2 551 1591

 Regneri  Bernd Homburg 1 546 1588

Hönig  Michael Landsweiler 544 1586

 Kweton  Joachim Oberbexbach 538 1520

Schweitzer  Jürgen Ensheim 538 1590

Verein Ringe Plus Minus D.V.

1. Landsweiler 1 10 15474 16 : 4

2. Ensheim 10 15519 12 : 8  

3. Bruchhof 10 14499 11 : 9 3

     Herzlichen Glückwunsch 4. St. Ingbert 2 10 15523 11 : 9

5. Homburg 1 10 14976 10 : 10

6. Oberbexbach 1 10 12635 0 : 20

28.03.2017

Bemerkung

Landsweiler 1

Meister Regio. Ost

an Landsweiler  1

26.03.2017

Beste Einzelergebnisse der Saison

Abschluss Tabelle

Terminplan/Zwischenergebnisse

Regionalliga Ost

direkter 

Vergleich

Sportpistole
2016-2017

direkter 

Vergleich

Ergebnis ErgebnisPaarungen



  

Vorrunde: Rückrunde:

02.10.2016 35 1562 : 1516 Orscholz : Schaffhausen 1585 : 1596 -35 11.12.2016

-118 1426 : 1538 Schwarzenholz : Berus 1471 : 1477 118

0 : Frei : Frei : 0

  

16.10.2016 0 : Frei : Orscholz : 0 08.01.2017

236 1584 : 1376 Schaffhausen : Schwarzenholz 1511 : 1483 -236 

0 : Berus : Frei : 0  

  

30.10.2016 -164 1424 : 1597 Schwarzenholz : Orscholz 1553 : 1544 164 22.01.2017

0 : Frei : Schaffhausen : 0

0 : Berus : Frei : 0

  

13.11.2016 -54 1496 : 1489 Orscholz : Berus 1544 1605 54 05.02.2017

0 : Schaffhausen : Frei : 0

0 : Schwarzenholz : Frei : 0

  

27.11.2016 0 : Frei : Orscholz : 0 19.02.2017

14 1565 : 1573 Berus : Schaffhausen 1567 : 1545 -14 

0 : Frei : Schwarzenholz : 0

 
10.RK                              Beste Einzelschützen

Rousselange Wolfgang Berus 539

Krause Mathias Berus 535

Bannweg Andreas Schaffhausen 522

Beste Einzelschützen ders Saison Best.M. Erg.

Kiefer Axel Orscholz 552 1597

Schott Stefan Schaffhausen 546 1596

Neusüß Kevin Schwarzenholz 535 1553

 Rouselange Wolfgang Berus 561 1567

Verein Ringe Plus Minus d.V.

1. Berus 6 9241 8 : 4 14

2. Schaffhausen 6 9325 8 : 4

3. Orscholz 6 9328 6 : 6

4. Schwarzenholz 6 8733 2 : 10

5. Frei 0 0 0 : 0

6. Frei 0 0 0 : 0

21.02.2017

Herzlichen Glückwunsch  an Berus

Bemerkung

Berus

19.02.2017

 Meister

Tabelle Rückrunde

Terminplan/Zwischenergebnisse

Bezirksliga West

Sportpistole

ErgebnisErgebnis Paarungendirekter 

Vergleich

direkter 

Vergleich

2016/2017



Vorrunde: Rückrunde:

02.10.2016 -64 1521 : 1480 Urexweiler 2 : Marpingen 1 1484 : 1589 64 11.12.2016

-74 1432 : 1503 Alsweiler  2 : Dörsdorf 2 1490 : 1493 74

7 1443 : 1389 Eiweiler  2 : Eppelborn  3 1379 : 1426 -7 

   

16.10.2016 -151 1448 : 1523 Eiweiler  2 : Urexweiler 2 1436 : 1512 151 08.01.2017

142 1566 : 1523 Marpingen 1 : Alsweiler  2 1544 : 1445 -142 

228 1543 : 1374 Dörsdorf 2 : Eppelborn  3 1494 : 1435 -228 

   

30.10.2016 -119 1463 : 1513 Alsweiler  2 : Urexweiler 2 1486 : 1555 119 22.01.2017

-286 1413 : 1560 Eppelborn  3 : Marpingen 1 1381 : 1520 286

159 1454 : 1419 Dörsdorf 2 : Eiweiler  2 1506 : 1382 -159 

   

13.11.2016 14 1499 : 1519 Urexweiler 2 : Dörsdorf 2 1518 : 1484 -14 05.02.2017

221 1556 : 1438 Marpingen 1 : Eiweiler  2 1544 : 1441 -221 

220 1521 : 1478 Alsweiler  2 : Eppelborn  3 1541 : 1364 -220 

   

27.11.2016 -214 1418 : 1526 Eppelborn  3 : Urexweiler 2 1475 : 1581 214 19.02.2017

-187 1491 : 1563 Dörsdorf 2 : Marpingen 1 1455 : 1570 187

-59 1508 : 1492 Eiweiler  2 : Alsweiler  2 1435 : 1510 59

 

10.RK Beste Einzelschützen

Zimmer  Erwin Urexweiler 533

Schwarz Hans Jürgen Urexweiler 532

Marpingen 528

Beste Einzelschützen der Saison Best. M. Erg.

Urexweiler 533 1581

Turra  Frank Marpingen 540 1570

 Loch Hans Albert Alsweiler  2 523 1523

Berwanger Rolf Dörsdorf 2 557 1543

 Leinenbach Franz Josef Eiweiler  2 508 1508

Hartmann Andreas Eppelborn  3 507 1478

Verein Ringe Plus Minus

1. Marpingen 1 10 15492 18 : 2

2. Urexweiler 2 10 15232 16 : 4

3. Dörsdorf 2 10 14942 14 : 6

4. Alsweiler  2 10 14903 6 : 14

5. Eiweiler  2 10 14329 4 : 16

6. Eppelborn  3 10 14153 2 : 18

21.02.2017

Zimmer  Erwin

Turra  Frank

Tabelle Rückrunde

Bemerkung

19.02.2017

Marpingen 1

 Meister

Herzlichen Glückwunsch an Marpingen

Sportpistole

Bezirksliga Nord

Terminplan/Zwischenergebnisse

Paarungendirekter 

Vergleich

Ergebnis direkter 

Vergleich

Ergebnis

2016/2017



Vorrunde: Rückrunde:

 

02.10.2016 -83 1527 : 1535 Herrensohr 1 : Püttlingen 3 1467 : 1542 83 11.12.2016

298 1500 : 1254 Scheidt 1 : Dudweiler 1496 : 1444 -298 

0 : Frei : Ludweiler : 0

   

16.10.2016 0 : Frei : Herrensohr 1 : 0 08.01.2017

-371 1609 : 1449 Püttlingen 3 : Scheidt 1 1009 : 1540 371

-49 1380 : 1433 Dudweiler : Ludweiler 1447 : 1443 49

   

30.10.2016 142 1525 : 1470 Scheidt 1 : Herrensohr 1 1577 : 1490 -142 22.01.2017

-88 1445 : 1531 Ludweiler : Püttlingen 3 1442 : 1444 88

0 : Dudweiler : Frei : 0

   

13.11.2016 316 1513 : 1432 Herrensohr 1 : Dudweiler 1552 : 1317 -316 05.02.2017

0 : Püttlingen 3 : Frei : 0

72 1509 : 1487 Scheidt 1 : Ludweiler 1486 : 1436 -72 

   

27.11.2016 34 1460 : 1451 Ludweiler : Herrensohr 1 1504 : 1479 -34 19.02.2017

-212 1410 : 1556 Dudweiler : Püttlingen 3 1376 : 1442 212

0 : Frei : Scheidt 1 : 0

 

10.RK Beste Einzelschützen

Clemens Karl Püttlingen 3 533

Duchene Friedrich Ludweiler 521

Saritson Walter Herrensohr 516

der Saison Best.M.Erg.

Saritson Walter Herrensohr 528 1552

Feld Jörg Püttlingen 3 548 1609

Stalter Helmut Scheidt 1 548 1577

Hoffmann Andrej Dudweiler 514 1447

 Duchene Friedrich Ludweiler 521 1504

Verein Ringe Plus Minus

1. Scheidt 1 8 12082 14 : 2 371

2. Püttlingen 3 8 11668 14 : 2

3. Ludweiler 8 11650 6 : 10

4. Herrensohr 1 8 11949 4 : 12

5. Dudweiler 8 11060 2 14

6. Frei 0 0 0 : 0

21.02.2017

                       Beste Einzelergebnisse d

Terminplan/Zwischenergebnisse

Bezirksliga Süd

Sportpistole

Paarungen Ergebnis

2016/2017

direkter 

Vergleich

Ergebnis direkter 

Vergleich

Tabelle Rückrunde

19.02.2017

Herzlichen Glückwunsch an Scheidt

Bemerkung

Scheidt 1

   Meister



Vorrunde: Rückrunde:

 

02.10.2016 -25 1522 : 1577 Bebelsheim 1 : Schiffweiler 1541 : 1511 25 11.12.2016

117 1499 : 1434 Lautzkirchen : Fürth 1343 : 1291 -117 

 -200 1223 : 1377 Kirkel : Landsweiler  2 1430 : 1384 200

  

16.10.2016 -294 1439 : 1540 Kirkel : Bebelsheim 1 1312 : 1505 294 08.01.2017

129 1555 : 1521 Schiffweiler : Lautzkirchen 1588 : 1493 -129 

38 1435 : 1409 Fürth : Landsweiler  2 1367 : 1355 -38 

  

30.10.2016 -87 1446 : 1520 Lautzkirchen : Bebelsheim 1 1442 : 1455 87 22.01.2017

-355 1370 : 1582 Landsweiler  2 : Schiffweiler 1358 : 1501 355

263 1498 : 1395 Fürth : Kirkel 1502 : 1342 -263 

  

13.11.2016 51 1555 : 1412 Bebelsheim 1 : Fürth 1351 : 1443 -51 05.02.2017

318 1541 : 1415 Schiffweiler : Kirkel 1556 : 1364 -318 

-13 1476 : 1374 Lautzkirchen : Landsweiler  2 1386 : 1501 13

  

27.11.2016 -88 1431 : 1519 Landsweiler  2 : Bebelsheim 1 1454 : 1566 88 19.02.2017

-527 1288 : 1576 Fürth : Schiffweiler 1358 : 1597 527

1307 1346 : 1396 Kirkel : Lautzkirchen 1357 : -1307 

 

10.RK Beste Einzelschützen  

Biehl Mathias Schiffweiler 553

Seyler Frank Schiffweiler 541

Bebelsheim 538  

Beste Einzelergebnisse der Saison Best. M. Erg.

Bebelsheim 547 1566

Biehl Mathias Schiffweiler 553 1597

Braun Dirk Lautzkirchen 535 1521

Hell Gerhard Fürth 554 1502

 Schwarz Mathias Kirkel 507 1439

Mertel Andreas Landsweiler  2 535 1501

 

Verein Ringe Plus Minus

1. Schiffweiler 10 15584 18 : 2

2. Bebelsheim 1 10 15074 16 : 4

3. Fürth 10 14028 10 : 10

4. Lautzkirchen 10 13002 8 : 12

5. Landsweiler  2 10 14059 6 : 14

6. Kirkel 10 13577 2 : 18

21.02.2017

Terminplan/Zwischenergebnisse

Bezirksliga Ost

2016/2017

Sportpistole

direkter 

Vergleich

ErgebnisPaarungendirekter 

Vergleich

Ergebnis

Lautzkirchen am  19.02. nicht 

angetreten.

Klein Andreas

19.02.2017

Scherer Edgar

Tabelle Rückrunde

Schiffweiler

Meister

Bemerkung


